ordinario dell’Ateneo; 

- vista la nota della Fondazione CRT, acquisita agli atti di Ateneo al prot. n. 24070/III/13, del 18 
dicembre 2025, con la quale è stata comunicata alla Rettrice, Prof.ssa Manuela Ceretta, 
l’assegnazione di un contributo di importo pari ad euro 25.000,00 (venticinquemila/00) a fronte 
dei 31.000,00 (trentunomila/00) richiesti, a sostegno della proposta progettuale dal titolo 

“Violenza nelle relazioni sentimentali tra giovani adulti e nuove tecnologie: diffusione del 
fenomeno, fattori di rischio e prevenzione”;

[...]

2025, con la quale la Referente scientifica, Prof.ssa Elena Cattelino, ha trasmesso la 
rimodulazione del budget; 

- atteso che il costo complessivo del progetto, comprensivo della quota di co-finanziamento, così 
come rimodulato a seguito della comunicazione di assegnazione del contributo, è pari ad euro 
80.030,00 (ottantamilatrenta/00); 

- atteso che la durata del progetto è pari a 18 mesi, decorrenti dall’avvio dello stesso;  
- preso atto che, al fine di ricevere l’effettiva erogazione del contributo da parte di Fondazione 

CRT è necessaria la sottoscrizione dell’allegato A, denominato “Disciplinare e accettazione del

[...]

- esaminati con attenzione la scheda del suddetto progetto ed il quadro economico rimodulato, 
allegati alla presente deliberazione a costituirne parte integrante e sostanziale; 

- dato atto che tutti i costi previsti nel sopracitato quadro economico rimodulato sono coperti dal 
contributo attribuito all’Ateneo pari ad euro 25.000,00 (venticinquemila/00) e dalla quota di co-
finanziamento in mesi/uomo del personale docente e non docente coinvolto nel progetto nonché 
del personale tecnico-amministrativo, pari ad euro 55.030,00 (cinquantacinquemilatrenta/00) per 
un totale di euro 80.030,00 (ottantamilatrenta/00);  

- ritenuto opportuno, alla luce di quanto sopra esposto, approvare in via definitiva il progetto dal 
titolo “Violenza nelle relazioni sentimentali tra giovani adulti e nuove tecnologie: diffusione del 
fenomeno, fattori di rischio e prevenzione”, selezionato dalla Fondazione CRT nell’ambito del

[...]

presente deliberazione di cui costituisce parte integrante e sostanziale, sono coperti dal 
contributo attribuito all’Ateneo pari ad euro 25.000,00 (venticinquemila/00) e dalla quota di co-
finanziamento in mesi/uomo del personale docente e non docente coinvolto nel progetto, 
nonché del personale tecnico-amministrativo, pari ad euro 55.030,00 
(cinquantacinquemilatrenta/00) per un totale di euro 80.030,00 (ottantamilatrenta/00). 

3. Di dare atto che, con Decreto rettorale n. 141/2025, la Prof.ssa Elena Cattelino, Professore 

ordinario dell’Università della Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste, è stata 
individuata quale Referente scientifica del progetto, di cui al precedente punto 1.